
Мебельный пакет 1BR + Corner 1; Corner 2; Corner 6

Next Point Condominium ваш будущий выбор

Шкаф прихожая

Шкаф Хозяйственный

Шкаф в спальню

Тумба в ванну

Кухня 

Варочная панель

Холодильник

Вытяжка

1

1

1

1

1

1

1

1

350 000 THB 

Стол обеденный

Стулья

Диван

Стол кофейный

Кровать, Матрац

Тумбы прикроватные

Стенновая панель за кроватью

ТВ тумба

Стеновая панель ТВ зон

Зеркала

Телевизор 65д

Стиральная машина 

Посудомоечная машина

Микроволновая печь

Люстра

1

5

1

1

1

2

1

1

1

5

1

1

1

1

1

Шторы + карниз 2

550 000 THB 

Кухонные принадлежности

Обеденный комплект на 6 пер

Постельное белье

Халаты

Принадлежности для ванной 

Полотенца

Декор

1

1

2

2

1

8

1


